
REGIOI{E
PIEMONTE

Direzione PROGRAMMAZIONE SANITARIA

Settore Programmazione sanitaria

DETERMINMIONE NUMERO: C Z

Codice Direzione: 28

Legislatura: 8

DEL: $- t: "; ':,,1,r

Codice Settore: 28.1

Anno: 2007

Oggetto

Presa d'atto della variazione di indirizzo della sede legale ed operativa, chiusura sede operativa
sezione distaccata ubicata in Bosco Marengo (Al) dell'Associazione di Volontariato di Pubblica
Assistenza "Castellazzo Soccorso Onlus" - con sede legale in Castellazzo Bormida (Al) - ASL 20

Con determinazione dirigenziale n.379128.1 del 06 ottobre 1999 veniva rilasciata l'autorizzazione
all'esercizio dell'attività di traspotto infermi a mezzo di autoambulanza all' Associazione di
Volontariato di Pubblica Assistenza "Castellazzo Soccorso" con sede legale ed operativa in
Castellazzo Bormida - Via Milite lgnoto n.24 e sedi operative in Bosco Marengo - Via Dante n. 10
ed Alessandria - Corso Acqui n. 87, quest'ultima, attualmente trasferitasi in Via Buonarroti n. 12;

Con nota del23.11.2006 il legale rappresentante della suddetta Pubblica Assistenza, comunica e
trasmette in allegato il verbale dell'Assemblea Generale dei Soci datato 20.09.2006, con il quale
viene approvato all'unanimità, sia il trasferimento della sede legale da Via Milite lgnoto n. 24 a Via
Pietro Caselli n. 3 Zona industriale "La Micarella" - Casteilazzo Bormida (Al) sia la soppressione
della sede operativa, sezione distaccata di Bosco Marengo, registrato presso I'Ufficio delle Entrate
di Alessandria in data 29.09.2006 n.2347 serie 1.

Visto lo Statuto repertorio n.225.198, a rogito del Dott. Gianfranco Busso Notaio in Alessandria ,

iscritto al Collegio Notarile dei Distretti riuniti di Alessandria, Acqui Terme e Tortona, con il quale
viene modificato I'art. 1 della Associazione "Castellazzo Soccorso Onlus", registrato presso I'Ufficio
delle Entrate di Alessandria in data 29.09.2006 n.2347 serie 1;

Vista la determinazione dirigenziale n. 20060166857 del1411212006 della Provincia di Alessandria
- Settore Servizi alla Persona, con la quale viene preso atto del trasferimento della sede legale
dell'Associazione summenzionata, al fine del permanere delle condizioni per I'iscrizione
dell'Organizzàzione al Registro Regionale delle Organizzazioni diVolontariato - Seziohe Provincia
diAlessandria;

Vista la nota prot. n. 64750 del 0611212006 del Dipartimento di Prevenzione - Servizio lgiene e
Sanita Pubblica dell'ASL 20, a seguito di richiesta, da parle del Settore Programmazione Sanitaria,
di sopralluogo per verificare se I'attività di trasporto infermi a mezzo di autoambulanza viene



Dir. 28 Sett. 28.1 Segue Testo Determinazione Numero íJ / Anno Pagina 2

ancora esercitata presso i locali siti in Via Milite lgnoto n. 24, in risposta viene data la
comunicazione del cessato utilizzo della sopra richiamata sede operativa.

Vista altresì la nota prot. n. 66459 del 1411212006, che a seguito degli accertamenti igienico-
sanitari effettuati presso i locali di nuova acquisizione, esprime parere favorevole, all'utilizzo dei
nuovi locali ubicati in Via Pietro Caselli n. 3 - Zona industriale "La Micarella" - Castellazzo
Bormida.

Vista la nota del 14.12.2006 prot. n. p/10806 a firma del Legale rappresentante dell'Associazione
"Casfellazzo Soccorso Onlus" con la quale comunica e trasmette, a seguito di diffida del
11j2.2006 prot. 14886128.1, il verbale dell'Assemblea Straordinaria dei Soci datato 21.01.2006 in
cui viene approvato all'unanimità il trasferimento della sede operativa, anch'essa in Via Pietro
Caselli n. 3 Zona industriale "La Micarella" - Castellazzo Bormida (Al)

Tutto ciò premesso

IL DIRIGENTE

Visti gli arIL.4 e 17 del D.lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni,

Visto I'art.22 della L.R.51/97:

ln conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia del presente prowedimento dalla
legge regionale n. 42 del29.10.92;

DETERMINA

di prendere atto ai sensi dell'art. 4 della L.R. 42192, della modifica dello Statuto
dell'Associazione di Volontariato di Pubblica Assistenza denominata "Castellazzo Soccorso
Onlus" con sede legale in Castellazzo Bormida (Al);

di prendere atto del trasferimento della sede legale ed operativa dell'Associazione di
Pubblica Assìstenza "Castellazzo Soccorso Onlus" da Via Milite lgnoto n. 24, presso i

nuovi locali situati in Castellazzo Bormida - Via Pietro Caselli n. 3 - Zona industriale "La
Micarella".

di prendere atto della chiusura della sede operativa, sezione distaccata, ubicata in Bosco
Marengo - Via Dante n. 10

Awerso la presente determinazione è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al
Tribunale Amministrativo Regionale.

a-:'' .i

FL/MC

lD: CASTELLA 3540-592-29696


